

HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

EBAZPENA, 2024KO MARTXOAREN 26KOA, HABEKO ZUZENDARIARENA, 2023-2024 IKASTURTEAN C1C1 HELBURU MAILAKO 16-18 URTEKO EUSKARA IKASLEEI DIRULAGUNTZAK EMATEKO DEIALDIA EBAZTEN DUENA.

HABEko zuzendariaren 2023ko uztailearen 12ko Ebazpenaren bidez 2023-2024 ikasturtean C1C1 komunikagaitasun-maila helburu duten ikastaroak egiteko 16-18 urteko ikasleei dirulaguntzak emateko prozedura eta baldintzak arautu eta zegokion deialdia egin zen. Ebazpena uztailearen 31ko EHAAan argitaratu zen.

Deialdi horretan zehaztutako prozedura eta irizpideak aplikatu ondoren eta deialdi bereko oinarriek ezarritakoari jarraikiz, honako hau

EBAZTEN DUT

Lehenengoa.– I. Eranskinean agertzen diren onuradunei adierazitako laguntzak ematea. Guztira 67.337,81 euro.

Bigarrena.– II. Eranskinean agertzen diren erakunde laguntzaileei bertan zehazten diren konpentsazio ekonomikoak ordaintzea. Guztira 1.008 euro.

Hirugarrena.– Ebazpen hau interesdunei jakinaraztea Eusko Jaurlaritzaren Egoitza Elektronikoen iragarki-taulan (<http://www.euskadi.eus/iragarki-taula-elektronikoa>) argitara emanez eta, emandako dirulaguntzen publizitateari dagokionez, HABEren web orrialdean argitaratuz (www.habe.euskadi.eus).

Laugarrena.– Interesdunei jakinaraztea bide administratiboa agortzen duen Ebazpen honen aurka aukerako berraztertze errekurtsioa aurkez diezaioketela HABEko zuzendariari, hilabeteko epean, Ebazpena Eusko Jaurlaritzaren Egoitza Elektronikoen iragarki-taulan argitaratu eta biharamunetik hasita.

2024ko martxoaren 26an.

HABEko zuzendaria,
JOKIN AZKUE ARRASTOA.

Vitoria-Gasteiz kalea, 3
20018 DONOSTIA
Tel.: 943 022 600 Faxa: 943 022 601
www.habe.euskadi.eus

IFK: Q 2040002 D



Este documento es una representación del original disponible a través del localizador y la sede electrónica indicados al pie de página.
Dokumentu hau jatorrizkoaren irudikapen bat da, orri-oinean adierazitako lokalizatzailearen eta egoitza elektronikoen bidez eskuragarri dagoena.



LOKALIZATZAILEA / LOCALIZADOR: J0D0Z-T5JEZ-QZF7

EGOITZA ELEKTRONIKOA / SEDE ELECTRÓNICA: <https://euskadi.eus/lokalizatzailea> / <https://euskadi.eus/localizador>

SINATZAILE / FIRMANTE: JOKIN AZKUE ARRASTOA | 2024/03/26 14:47:38

I.ERANSKINA ONARTUTAKO ESKAERAK

KODEA	NAN	ABIZENAK_ETA_IZENA	DIRULAGUNTZA
20141	*824Z	GOENAGA SALSAMENDI LORE	63,85 €
20142	*091H	MOCOROA AGUIRRE MAIDER	63,85 €
20143	*131J	GALLEGO USARRAGA IZARO	63,85 €
20144	*615B	UGARTEMENDIA ANTOLÍN OIHANE	63,85 €
20145	*909Y	SANTESTEBAN MUTUBERRIA NORA	63,85 €
20146	*096D	URIA CHOPEITIA MARA	63,85 €
20147	*484L	BEAIN LAZCANO NAHIA	63,85 €
20148	*751X	JOMETON MENDEZ MARIA	63,85 €
20149	*083M	GALINDO TOLOSA NEREA	63,85 €
201410	*002F	NAVASCUES DOMINGUEZ LUCIA	63,85 €
201411	*677R	GARCIA MINTEGUI MAIALEN	63,85 €
11951	*791A	BERGARA UGARTE UDANE	398,00 €
11952	*838S	CANTERO VILLANUEVA JOHANA	936,91 €
11953	*508Z	NUÑEZ ALDAMA AITANA	319,90 €
11954	*453Z	VASQUEZ GONZALEZ ANDREA	936,91 €
11955	*261L	YARRITU MENDI AINHOA	319,90 €
202761	*331T	GRANADO DE LA IGLESIA UXUE	266,50 €
201561	*422M	CEREZO URIGOITIA LIHER	528,58 €
201562	*886E	YURRITA RODRIGUEZ MANEX	515,20 €
201563	*196W	AYALA IRASTORZA PERU	515,20 €
20211	*480D	ENBEITA EZPELETA ANE	28,38 €
20212	*428J	OROIZ NUÑEZ NAIARA	28,38 €
20213	*192Z	ITURRIOTZ ARANDO ETXAHUN	28,38 €
20214	*459M	OSINALDE ALTUBE ITXASNE	28,38 €
20215	*607A	LASAGA ALTZUA LUR	28,38 €
20216	*553H	GARAI KINTANA MAREN	28,38 €
20217	*481X	ENBEITA EZPELETA NAIA	28,38 €
20218	*318K	PRIETO GOÑI GARAZI	28,38 €
48271	*911H	GARCIA LLORCA LAURA	242,16 €
48272	*723J	LOZANO REY NEREA	242,16 €
48273	*115Z	BARRICAT FRANCO PAULA	95,92 €
48274	*530A	MESA HORRILLO ALAZNE	95,92 €

HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria:2

48275	*900X	LORENZO INCHAUSTI ANDREA	104,20 €
48276	*761F	MARQUEZ GARCIA ENEKO	106,96 €
48277	*447T	DIEGUES MATE SARAH	106,96 €
202671	*631N	HIERRO ASTUDILLO XABAT	155,50 €
202672	*033F	CORDOS CRISAN LAURA MARIA	155,50 €
202673	*432P	TRISCA DINCA RUTH	155,50 €
202674	*719P	EL ALLALI AMALLOUK SALMA	155,50 €
202675	*080P	RIVELA TAPIA MANEX	155,50 €
202676	*828F	BARANDIARAN IMAZ LUCIA	155,50 €
202677	*411D	SIMON MATEOS UNAI	155,50 €
202678	*729Q	LANDA IBAÑEZ OIER	155,50 €
202679	*892Q	MENDIZABAL ETXEBERRIA ARITZ	155,50 €
2026710	*757M	PEREZ ORMAZABAL HAIZEA	155,50 €
2026711	*719X	CARBALLO MENDIA NAGORE	155,50 €
2026712	*000Q	ZUBELDIA ERRAZKIN EÑAUT	155,50 €
2026713	*259V	SARASOLA GORBEA AIOTZ	155,50 €
2026714	*130F	MONREAL INSAUSTI ENEKO	155,50 €
2026715	*249K	CRiado TEIJEIRA ANDER	155,50 €
2026716	*974X	ESTEVEZ ARIZCORRETA JULEN	155,50 €
2026717	*174X	GUERRA TXASKO AITANA	155,50 €
2026718	*941S	BELLO RUIZ NAROA	155,50 €
2026719	*807F	SOLIS DE BRITO NAHIA	155,50 €
2026720	*709N	GOICOECHEA SANZ IREA	155,50 €
2026721	*297W	OLAETXEA URKIA IBAI	155,50 €
2026722	*717J	BERBEL LIZARRALDE EKAIN	155,50 €
2026723	*558J	FIDALGO GALLARDO ROCIO	155,50 €
2026724	*396L	OLANO ZUBELDIA JON ANDER	155,50 €
2026725	*540R	DOBARRO DAS NEVES BIANCA	155,50 €
2026726	*782J	LLORENTE GARMENDIA ELENE	155,50 €
2026727	*913F	OKA JUAREZ LIERNI	155,50 €
2026728	*373N	ZUFIRIA MONTORI IRATI	155,50 €
2026729	*431A	ZUBIARRAIN TORREÑO AIALA	155,50 €
2026730	*754G	BAREA FERNANDEZ LUCIA	155,50 €
2026731	*671T	GONZALEZ NUÑEZ UXUE	155,50 €
2026732	*991L	KEREJETA INSAUSTI MANEX	155,50 €



HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria:3

2026733	*209M	ACIN DEVA PAULE	155,50 €
2026734	*736Z	ARREGI AZKONAGA ENARA	155,50 €
2026735	*306H	ALBIZU GOIKOETXEA UNAI	155,50 €
2026736	*468L	ESKISABEL FUENTES EKAIN	155,50 €
2026737	*642N	PELLUS MANSO MADDI	155,50 €
2026738	*218J	CANCUELA RUIZ INAR	155,50 €
2026739	*473S	ARIZTIMUÑO VILLARI JULEN	155,50 €
2026740	*690B	MARTINEZ JAUREGI ANE	155,50 €
2026741	*919K	MENDIZABAL INTSAUSTI NAHIA	155,50 €
2026742	*973Z	LEZETA TEIJEIRA ANE	155,50 €
2026743	*362X	EZEIZA LASA SARA	155,50 €
2026744	*983X	GONZALEZ DELGADO ENARA	155,50 €
2026745	*299T	LOPEZ ALDA UXUE	155,50 €
2026746	*517X	AZPEITIA OSINALDE AMAIA	155,50 €
2026747	*604M	IRIZAR ARAMBURU EKIÑE	155,50 €
2026748	*739J	SANCHEZ CARRASCO LAIA	155,50 €
48101	*564S	TORRUBIA MARIN NEREA	475,00 €
48102	*116B	IRIBARREN GUTIERREZ ESTIBALITZ	453,11 €
48103	*085S	JARAUTA ALVAREZ AIZEA	453,11 €
48104	*699R	ETXEBARRIA LARRUZEA MAREN	453,11 €
48105	*176X	POZO VALDAVIDA JUNE	453,11 €
48106	*000B	LASANTA ARENAS AIALA MARIA	500,50 €
482941	*825H	LAZKANOITURBURU EROSTARBE MARTIN	239,44 €
482942	*503B	CARO ESCAÑO NAIA	302,92 €
481241	*647H	GALLASTEGUI MOLERO IRATI	194,20 €
481242	*582K	MACARIO GALINDO MARKEL	99,07 €
481243	*686S	CUENA LOPEZ OLAIA	99,07 €
481244	*512N	IRAZOLA GANDARIAS OIER	99,07 €
481245	*038J	MENDIBE GOMEZ BEÑAT	99,07 €
481246	*580B	GAMERO PASCUAL UNAX	99,07 €
481247	*048D	GUZMAN MAGUREGI UNAI	99,07 €
481248	*217B	JURADO OLARIAGA IKER	99,07 €
481249	*282L	GONZALEZ DE URIGUEN ASIER	99,07 €
4812410	*851B	LARRINAGA RAMALLO PEIO	99,07 €
202141	*243E	EGUREN ALONSO NAHIA	104,80 €

HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria:4

202142	*744Z	FERNANDEZ HOYO FRIDA	151,75 €
201001	*537M	PEREZ LIZARRALDE AMUITZ	203,63 €
201002	*157N	GARCIA RODRIGUEZ ZALOA	203,63 €
201003	*594F	TELLERIA SARASUA XABAT	122,12 €
482111	*582T	PORTAL MARTIN MARA	72,80 €
481271	*840N	RICO ROMERO JUNE	218,26 €
482061	*388S	LOPEZ JUSTICIA ANDREA	332,80 €
482062	*586C	REDONDO HERRERA IZARO	509,20 €
482063	*232Y	CABERO CARDENAL ANDREA	165,00 €
482064	*382E	PEREZ MARTINEZ MAIDER	165,00 €
482065	*978H	MARTINEZ LOPEZ IKER	165,00 €
482066	*794W	LARRABE LEGARRETA MALEN	165,00 €
482067	*309J	ANGULO CORCUERA MARIA	165,00 €
482068	*139F	MALLABIABARRENA GARCIA IRATXE	165,00 €
482069	*988X	VALLE RAMIREZ UXUE	165,00 €
4820610	*389T	PÉREZ URIARTE IZAR	165,00 €
4820611	*130N	OLASCOAGA ARRIBAS MARÍA	165,00 €
4820612	*387N	OLAVARRIETA RAMOS SARA	165,00 €
201571	*609W	ELIZALDE ABAD MAGALI	377,50 €
202591	*454V	ERRASTI ARAKAMA OIER	798,90 €
202592	*028L	IZETA ARAKAMA ARATZ	798,90 €
202041	*355T	FUERTES SECO ENARA	205,60 €
202042	*192G	HERNANDEZ HUICI JON	268,41 €
202921	*606B	ARSUAGA ZABALA OLAIA	150,24 €
202521	*417E	GONZALEZ SERON MARCO	490,00 €
202522	*574M	MACEIRAS PRADOS NAIARA	490,00 €
202523	*052K	FONSECA GONZALEZ JUNE	490,00 €
12781	*485R	LOPEZ GONZALEZ JANIRE	1.367,50 €
2061	*715D	AGINAGALDE PRIETO UGAITZ	301,20 €
2062	*340X	TAPIA SAN SEBASTIAN MAREN	301,20 €
2063	*200G	ARANBURU LIZASO NAIARA	189,88 €
2064	*640F	LINABE ANDUAGA ANE	189,88 €
2065	*588V	GARAYOA ORBEGOZO HAIZEA	189,88 €
2066	*528M	GONZALEZ URZELAI JONE	189,88 €
2067	*501S	VILLAR ALONSO ANNE	189,88 €



HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria:5

2068	*204T	GOÑI MIGUEL HAIZEA	170,08 €
2069	*838D	NERIC ILLARRAMENDI NAHIKARI	189,88 €
20610	*195D	AZPIROZ ALKIZA SARA	189,88 €
20611	*810V	ESCANDELL ARANBURU IRATI	189,88 €
20612	*680X	LABAKA GONZALEZ IRAIA	189,88 €
20613	*658Q	VILLAMERIEL AGUIRREURRETA SARA	189,88 €
20614	*661K	JIMENEZ LEGAZKUE IRUNE	189,88 €
20615	*658Z	GARCIA UNCITI IZARO ARANTZAZU	189,88 €
20616	*824Z	ZALAKAIN HERRERO URKO	166,12 €
20617	*231C	LOPEZ MARIN MADDI	189,88 €
20618	*936T	MIJANGOS EIZAGUIRRE ANDER	418,00 €
20619	*953K	UGARTEMENDIA ARREGI OIER	418,00 €
481141	*706C	IBARRONDO SEBASTIAN LOREA	370,44 €
481142	*580V	GARAYOA BERNAL GOIURI	495,29 €
4891	*784R	DEL CAMPO AGUADO ITSASNE	560,00 €
4892	*947D	CORDO GARCIA HODEI	444,40 €
4893	*966A	GARCIA CEBALLOS EIDER	508,96 €
4894	*313V	SANCHEZ YARI CARMEN	105,00 €
48661	*530M	ULLES CORREAS OSKAR	195,00 €
48662	*864T	DELGADO GIL LANDER	200,00 €
48663	*752J	SANZ PONCE AIMAR	324,43 €
48664	*300X	SANCHOYERTO FUICA ARIANE	324,43 €
48665	*584J	PEÑAFIEL MARAÑON ASIER	324,43 €
48666	*583N	PEÑAFIEL MARAÑON CINTIA	324,43 €
48667	*072J	PEÑA ALLENDE IKER	324,43 €
48668	*525D	ZORRILLA ALONSO MARKEL	324,43 €
48669	*131Q	ROIZ ANGULO EKIÑE	324,43 €
486610	*431X	LOPEZ LOPEZ JOSUNE	324,43 €
486611	*683C	ECHANIZ MONGE MARKEL	324,43 €
201671	*390M	MUGICA ARQUERO IRATI	117,94 €
201672	*163N	IGLESIAS RODRIGUEZ LEIRE	130,48 €
201673	*555Y	VILLALOBOS ALVAREZ INGE	113,76 €
481411	*108M	SARANGO DURAZNO LIZBHET	122,12 €
20401	*681N	BASTERRETxea LARRION NORA	361,50 €
20402	*073S	OLAIZOLA UNANUE NEREA	467,50 €



HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria:6

20161	*954Q	MURUA SUAREZ MIKEL	173,14 €
20162	*309V	ZUAZOLAZIGORRAGA ETXEBERRIA GARI	173,14 €
20163	*024D	GARCIA BOILLOS JOSEBA	173,14 €
202251	*415P	ZUBILLAGA GARCÍA AINHOA	187,50 €
20311	*383N	GOMEZ ECHAVARRI JOSU	340,00 €
20312	*324D	VILLA SANTAMARIA OIER	340,00 €
20313	*460S	ZARATE TRIGUEROS MARKEL	340,00 €
20314	*827A	BERGARA APAOLAZA MARKEL	340,00 €
20315	*200Z	BARRENETXEA LEON IORITZ	220,00 €
20316	*078Q	ABAD TAZUECO IGOR	220,00 €
20317	*382S	GARCIA ESPINA AITOR	220,00 €
20318	*701F	CARRERAS ARIÑO XIKER	220,00 €
20319	*416Z	ABREGO MATEO TASIO	130,00 €
203110	*474Z	TAPIA SUKIA OIER	130,00 €
203111	*113C	ACEDO REGUILLAGA IRATI	130,00 €
203112	*101M	BIAIN DRAPER UNAI	130,00 €
203113	*487X	IRIZAR ALTUBE AÑES	130,00 €
203114	*125G	GARIN BELDARRAIN NAROA	130,00 €
203115	*667V	LIZARRIBAR RODRIGUEZ MARKEL	130,00 €
203116	*910F	GALARZA ERMINA AITOR	130,00 €
203117	*048F	VALENCIA ROIG JOKIN	130,00 €
203118	*159A	MENDIZABAL ZUBELDIA ARITZ	130,00 €
203119	*348P	CARRETERO CABALLERO ARITZ	130,00 €
203120	*366W	PASCUAL GONZALEZ NAHIA	130,00 €
203121	*373H	ANDUEZA URRUZOLA OIHANA	130,00 €
203122	*130Q	LABORDE ROTETA ENEKO	130,00 €
203123	*155H	GUISADO LORENTE IRAITZ	130,00 €
203124	*087F	LASA NIETO IZADI	130,00 €
203125	*747T	ZAPIRAIN LOPETEGUI ENEKO	130,00 €
203126	*464G	LOPEZ LEKUONA MARKEL	130,00 €
203127	*675P	MIGUEL EGEA IBAI	130,00 €
203128	*383A	JAUREGI OLAIZOLA XABAT	130,00 €
203129	*637G	ALVAREZ SANCHEZ NOA	130,00 €
203130	*304S	ETXEBERRIA AGIRREZABALA AITZOL	130,00 €
203131	*550P	UGARTE ARSUAGA AINHOA	130,00 €



HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria:7

203132	*986F	GOIKOETXEA ARTOLA IKER	130,00 €
203133	*846Q	VEGA BARBEIRA JORITZ	130,00 €
203134	*304Z	SARALEGI ARTOLA OIER	130,00 €
203135	*475R	URRA VINAGRE ENEKO	130,00 €
203136	*977C	GABARAIN BALERDI AINARA	130,00 €
203137	*727F	ZUMETA MUGICA MAREN	130,00 €
203138	*132M	UGARTE ARANBURU ALOÑA	130,00 €
203139	*128E	BABARRO ETXEZARRETA UNAX	130,00 €
203140	*675G	RIBEIRO SUEIA EDURNE VERONICA	130,00 €
203141	*737E	MENDIA VAQUERO IBAI	130,00 €
203142	*678S	FERNANDEZ CAMINOS ADUR	130,00 €
203143	*712A	CUENCA AYESTARAN XABAT	130,00 €
203144	*730D	CUBERO ARREGI DANIEL	130,00 €
203145	*737Q	SARALEGI AZPIROZ HARITZ	130,00 €
203146	*864Q	IGARZA MENDEZ IRUNE	130,00 €
203147	*449A	SUAREZ ARROYO AIMAR	130,00 €
203148	*987T	ARMENDARIZ ALCALA UNAX	130,00 €
203149	*260Y	ARAMENDI PINADERO AIMAR	130,00 €
203150	*550L	FERNANDEZ SAYANS GAIZKA	130,00 €
203151	*182F	IGARTUA GARMENDIA CARMEN	130,00 €
203152	*680L	URKIOLA ZUBELDIA KATTALIN	130,00 €
203153	*940A	ITURRIOZ AIZPUN URKO	130,00 €
203154	*442E	LASA APAOLAZA IRAIA	130,00 €
203155	*373X	FUENTE ILLAN IONE	130,00 €
203156	*034S	ARNAIZ GALAN EÑAUT	130,00 €
203157	*692V	GONZALEZ AZCOLAIN IRAIA	130,00 €
203158	*901J	ESNAL LUZURIAGA IKER	130,00 €
203159	*258J	BEKARTE IRIGORAS AITOR	130,00 €
203160	*163D	VITORIA GUTIERREZ XABAT	130,00 €
203161	*164X	VITORIA GUTIERREZ MADDI	130,00 €
203162	*453E	MERINO BASTARRICA AITOR	130,00 €
203163	*238W	CEBERIO LOPETEGUI ALEX	130,00 €
203164	*767W	LETE ALVAREZ IÑIGO	130,00 €
203165	*243Y	ELORDI SAIZAR ARATZ	130,00 €
203166	*251Z	URIARTE OLANO NAROA	130,00 €

HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria:8

203167	*771G	PEREZ ECHANIZ ELENE	130,00 €
203168	*627D	MUJIK A LIZARRIBAR NAHIA	130,00 €
203169	*891L	ARRIBAS URCELAY TELMO	130,00 €
203170	*801E	LLAMAZARES LARROCEA MARKEL	130,00 €
203171	*988W	GURRUTXAGA ALBIZU ANE	130,00 €
203172	*097Y	IRASTORZA MUGICA OIHANE	130,00 €
203173	*174Z	TELLECHEA PAZ AIMAR	130,00 €
203174	*889Q	EZAMA LOMBIDE ALAITZ	130,00 €
203175	*997P	ARANBURU GOMENDIO LANDER	130,00 €
203176	*385W	BEITIA BEITIA LIDE	130,00 €
203177	*058F	ANDUAGA GARCIA JULEN	130,00 €
203178	*978Y	ANDUAGA URZELAI NAHIA	130,00 €
203179	*287P	ZUBILLAGA IBEAS JONE	130,00 €
203180	*299C	ARABAOLAZA USARRALDE BEÑAT	130,00 €
203181	*776Z	CRISTOBALENA ZAMORANO NAHIA	130,00 €
203182	*800S	BEGUIRISTAIN LARRAÑAGA UXUE	130,00 €
203183	*475T	URBIZU MENTRIDA IRATI	130,00 €
203184	*152X	IRAZU JAUREGUI NEREA	130,00 €
203185	*966H	BILBAO GARMENDIA ANE	130,00 €
203186	*410W	FRAGUA CARAMANZANA OIHANE	130,00 €
203187	*451F	ARISTONDO FAJARDO IGOR	130,00 €
203188	*587Q	GARAYOA ORBEGOZO OIER	130,00 €
203189	*521H	ZABALA MENDICUTE UNAI	130,00 €
203190	*004Y	PAZ LIZARTZA ADUR	130,00 €
203191	*633W	URKOLA ASURMENDI IHINTZA	130,00 €
203192	*547L	IRIARTE DIEZ NAROA	130,00 €
203193	*840J	ALDABALDETRERU ARAGUZO MAIALEN	130,00 €
203194	*052Y	ARRIETA FRAILE LEIRE	130,00 €
203195	*522Q	GORRITI GIL NAHIA	130,00 €
203196	*094J	IZAGUIRRE ARTOLAZABAL EÑAUT	130,00 €
203197	*567A	ARIZMENDI GARCIA LUNA ITZIAR	130,00 €
203198	*631K	LUCENA GORDO ANDER	130,00 €
203199	*823Y	AGUIRRE VALDERRABANO UNAX	130,00 €
2031100	*759H	MENDINUETA DE DIOS JULEN	130,00 €
2031101	*034F	ULANGA ETXEBERRIA UNAI	130,00 €

HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria:9

2031102	*422S	ARRIETA GUTIERREZ EIDER	130,00 €
2031103	*743D	ARZALLUZ HUICI MARKEL	130,00 €
2031104	*527E	MENA SAN SEBASTIAN NEREA	130,00 €
2031105	*371D	JAUREGI AGIRRE BEÑAT	130,00 €
2031106	*558H	MADINAGOITIA IGARZABAL MANEX	130,00 €
2031107	*928F	MAIZTEGI BEITIALARRANGOITIA NAIA	130,00 €
2031108	*966E	FERNANDEZ GOENAGA OIHAN	130,00 €
2031109	*630F	IRURETAGOYENA MUGICA IZARO	130,00 €
2031110	*304Z	ARTOLA IRIARTE BEÑAT	130,00 €
2031111	*235R	GASCON AGIRRETXE OIER	130,00 €
2031112	*461C	EZEIZA LIZARRA PERU	130,00 €
2031113	*070P	AGUIRRE MUGICA MAULE	130,00 €
2031114	*122F	HERRERAS URBIZU ERIK	130,00 €
2031115	*151J	GOENAGA ETXARRI XUBAN	130,00 €
2031116	*632B	JAUREGI LEKUONA UNAX	130,00 €
2031117	*438N	TALAVERA MUÑO A OIER	130,00 €
2031118	*274C	ECHEVERRIA ARQUERO MARKEL	130,00 €
2031119	*838D	NERIC ILLARRAMENDI NAHIKARI	360,00 €
2031120	*880M	IRAZUSTA AKORDAGOITIA JOANES	130,00 €
2031121	*815M	BAO PETRIRENA BEÑAT	130,00 €
2031122	*931Y	ZEBERIO LARRAZA JOSE	130,00 €
2031123	*205W	ALCALA ZABALA MARTIN	130,00 €
2031124	*748Z	ERRAZKIN CASAS IZARO	130,00 €
2031125	*137B	CINTERO MUNIN IRATI	130,00 €
2031126	*087D	VAZQUEZ TXINTXURRETA NAROA	130,00 €
2031127	*327L	MUÑOZ MERINERO AIORA	130,00 €
2031128	*199S	GARMENDIA JAUREGUI NAROA	130,00 €
2031129	*631D	BARBERENA GONZALEZ UNAI	130,00 €
2031130	*947W	GOIKOETXEA GOÑI GAIZKA	130,00 €
2031131	*505M	ESCUDERO REDONDO ANE	130,00 €
2031132	*416F	MANTEROLA ARRUTI AITANA	130,00 €
2031133	*199L	GOMEZ MOREIRA ALAIA	130,00 €
2031134	*230S	MUGICA OLANO LUKA	130,00 €
2031135	*088X	REBOLE LASA TASIO	130,00 €
2031136	*091K	GREDILLA ETXABURU GARAZI	130,00 €

HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria:10

2031137	*080K	LANZ SOLANAS ARATZ	130,00 €
2031138	*722F	GARCIA ARRIETA AMALUR	130,00 €
2031139	*109A	BETELU URISABEL SAIOA	130,00 €
2031140	*387G	ARANBURU SOLOGAISTOA ENAITZ	130,00 €
2031141	*201J	GARCIA CUMANA VALERIA	130,00 €
2031142	*459Y	GURIDI EGAÑA MANEX	130,00 €
2031143	*587F	ALTUNA GALDOS OLATZ	130,00 €
2031144	*772P	MARKULETA GOROSTIZA SAIOA	130,00 €
2031145	*728S	CASTAÑOS ANDRES OIER	130,00 €
2031146	*487S	LOITI ARZA AIMAR	130,00 €
2031147	*298K	UMEREZ MADINABEITIA IZARO	130,00 €
2031148	*259S	YARZA SANTAMARIA MADDALEN	130,00 €
2031149	*235X	UGARTE ALTUBE ANE	130,00 €
2031150	*476C	BIKUÑA MALBADI AMETS	130,00 €
2031151	*174Z	BENGOA URIARTE DANIEL	130,00 €
2031152	*226S	ELKOROIRIBE ETXEGOIEN LEIRE	130,00 €
2031153	*706N	GALFARSORO GARRO MAREN	130,00 €
202701	*657W	SARRIEGI ALDASORO MADDI	219,40 €
12791	*337V	LÁZARO VÁZQUEZ IMANOL	238,42 €
202281	*818D	PERMUY SERRANO NAHIA	220,24 €
202282	*603L	PARDAVILA GARCIA SARA	220,24 €
482491	*654J	DIEGUEZ SAIZ MARIA	129,60 €
481191	*600S	SESTAR DIAZ RODRIGO VICTOR	286,22 €
481192	*970Y	RUIZ VERDEJO HAIZEA	286,22 €
481193	*852K	ANGULO GONZALEZ PAULA	286,22 €
482541	*848J	AMIAMA SANCHEZ IRATI	268,20 €
4881	*572Q	ESESUMAGA VITORICA JULEN	253,00 €
4882	*993R	CASTRILLEJO QUESADA NAHIA	260,00 €
4883	*148Z	SOLAS CASAS NAIARA	400,00 €
481041	*954G	BEARAN ZATICA IBAI	174,82 €
481042	*662Y	LASA BILBAO MADDI	207,29 €
481043	*662A	PUENTE CAMPO JUNE	178,64 €
201741	*215T	URBIETA ORUESAGASTI KEPA	317,50 €
201742	*812A	ETXABE SAN ADRIAN MAITANE	317,50 €
20331	*218Y	GARCIA EGUIZABAL EIDER	474,68 €



HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria:11

20121	*394W	CASTILLERO ARANZADO LAIA	235,30 €
481431	*042J	OURO BARCIA AITOR	163,92 €
481432	*039Z	ARTABE OLABARRIA ERLANTZ	163,92 €
481433	*447X	MARCILLO MUÑOZ MARKUS	163,92 €
1991	*874J	MAHUGO DIAZ IRATI	303,40 €
1992	*550D	EPELDE HERRANZ JONE	255,00 €
1993	*320P	ALONSO FAJARDO AINARA	192,50 €
1994	*374Y	DEL RIO SANCHEZ ENDIKA	192,50 €



II.ERANSKINA ERAKUNDE LAGUNTZAILEAK

EUSKALTEGIAREN KODEA	EUSKALTEGIA	BALDINTZAK BETETZEN DITUZTEN IKASLEAK	KONPENTSAZIOAREN ZENBATEKOA
2014	AITZOL U.E.	11	33
1195	AMURRIOKO AEK	5	15
20276	ANDOAINGO AEK	1	3
20156	ANTIGUAKO AEK	3	9
4827	BARAKALDOKO U.E.	7	21
20267	BEASAINGO U.E.	48	144
4810	BILBO ZAHARRA	6	18
48294	DEUSTUKO UNIBERTSITATEA	2	6
48124	DURANGALDEKO AEK	10	30
20214	EIBARKO U.E.	2	6
20100	EIBARRALDEKO AEK	3	9
48211	ERANDIOKO U.E.	1	3
48127	ERMUKO KALTXANGO AEK	1	3
48206	GABRIEL ARESTI	2	6
20157	GROSEKO IRRINTZI AEK	1	3
20259	GOIERRIKO GOIZTIRI AEK	2	6
20204	HERNANIALDEKO AEK	2	6
20292	HERNANIKO U.E.	1	3
20252	HITZEZ	3	9
1278	IKAGASTEIZ	1	3
206	ILAZKI	19	57
48114	INDAUTXU-IRALAKO AEK	2	6
489	JUAN MATEO ZABALA	3	9
4866	LABAYRU FUNDAZIOA	11	33
20167	LASARTE-ORIAKO AEK	3	9
48141	LEA ARTIBAIKO AEK	1	3
2040	LEGAZPI 6	2	6
2016	LEGAZPIKO U.E.	3	9
20225	LEINTZ U.E.	1	3
2031	LEIZAUR	153	459
20270	MAIZPIDE	1	3

HABE

Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea

Orria:13

1279	OIONGO EUSKALTEGIA	1	3
20228	PASAIKO U.E.	2	6
48249	PORTUGALETEKO U.E.	1	3
48119	SANTUTXUKO AEK	3	9
48254	SESTAOKO U.E.	1	3
488	ULIBARRI	3	9
48104	URIBE KOSTAKO AEK	3	9
20174	UROLA-KOSTAKO AEK	2	6
2033	URRATS	1	3
2012	URRETXU ZUMARRAGAKO U.E.	1	3
48143	XARIBARI AEK	3	9
199	ZADORRA AEK	4	12

